
 

Sosnowiec, 28.01.2010r. 
 
 

Wyjaśnienie treści SIWZ stosownie do wniosków Wykonawców w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego WSS5/EP/356/2009 pt.: „Dostawa 

sprzętu medycznego jedno i wielorazowego uŜycia cz. II”. 
 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  
publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn, zm.), udostępniam treść 
zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania. 

 
 
Część 9  pozycja 1 
 
Czy Zamawiający zestaw do cytologii z cewnikiem Foleya o dł. 42 cm? 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga cewnika Pigtail 12Fx45 cm. 
 
 
Część 17 pozycja 3 
 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do nakłucia klatki piersiowej z trzema igłami o długości 90 

mm czy z jedną igłą bezpieczną typu Teresa o długości 120 mm? 
 ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ. 


